UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA

DIRETORIA

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 19/2021

Boa Vista, 27 de maio de 2021

O DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº

778/2020/GR,

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Elaboração

do edital do processo seletivo 2022 da Escola Agrotécnica.

NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO
SUENIA KDIDIJA DE ARAUJO FEITOSA  EAGRO PRESIDENTE

IVANILDE DE LIMA BARROS EAGRO MEMBRO

JORGE LUIZ CREMONTTI FILHO EAGRO MEMBRO

JUAN CARLOS MORAGA GONZALEZ EAGRO MEMBRO

2. A Comissão ficará vigente até a finalização dos trabalhos.